



**ŚWIATOWY ZWIĄZEK ŻOŁNIERZY ARMII KRAJOWEJ
OKRĘG ŚLĄSKI w Katowicach**

40-029 Katowice, ul. Władysława Reymonta 24

tel.32/257 21 69

e mail:szzak.ok.sl@gmail.com

Konto: PKO BP SA I/O Katowice nr 76 1020 2313 0000 3602 0115 6603

Katowice 19.06.2018r.

**Prezes ZG ŚZŻAK
Leszek Żukowski
Warszawa**

dotyczy: artykułu, który ukazał się w ostatnim tygodniku,, Do Rzeczy”

Przykro jest nam na to patrzeć, że są w naszym społeczeństwie ludzie, gdy coś im się nie podoba, pogrzebią w prywatnym życiu, wyciągną na światło dzienne, skrytykują i skomentują i nie zastanawiają się, jakie skutki przynoszą te działania.

Autor poprzez tytuł „Światowy Związek Żołnierzy ...PRL” jak i treść artykułu, deprecjonuje pracę wszystkich osób działających społecznie w naszym związku

Zawarte w nim zarzuty, np. o przejęciu i sprzedaży budynku,, Pasty” przez część członków Zarządu Głównego z zażenowaniem musimy stwierdzić, że wynikają one z braku elementarnej wiedzy o naszej działalności.

Co dotyczy oceny czterech członków demokratycznie wybranych do władz Związku, radzimy autorowi trochę powściągliwości, ponieważ, żadna rodzina nie ucierpiała przez ich pracę, nikt przez nich nie został skazany, nie został kaleką czy załamał się psychicznie? Jedynym grzechem, jakim zarzuca autor to, że pracowali w wojsku polskim.

Od wielu lat swoim zaangażowaniem, zasługują na inną ocenę, niż jaką wystawił im autor, jako aktywnych komunistów, którzy z pozycji,, szarych eminencji kręcą bezpartyjnym Prezesem Żukowskim i całą polityką związku”

Zapewniamy autora, że, wybrani w demokratycznych wyborach koledzy pracują społecznie w ŚZŻAK ich priorytetem jest praca z młodzieżą, która owocuje inauguracją Szkolnych Klubów Historycznych Armii Krajowej a dr. hab. Marek Cieciora poprzez swoje publikacje jest zaangażowany w kształtowaniu postaw patriotycznych i poczucia szacunku dla walki Polaków o niepodległość państwową w czasie II wojny światowej oraz po 1945 roku.

W ostatnich dwóch miesiącach zaprojektował edukacyjną grę turystyczną "MIEJSCA PAMIĘCI ARMII KRAJOWEJ W SOSNOWCU", która jest dostępna pod adresem: <https://graedu.pl/sosnowiec>. Opracowanie gry było poprzedzone zebraniem bardzo obszernych informacji o 18 Miejscach Pamięci Armii Krajowej w Sosnowcu. Gra będzie uruchomiona 17 września 2018r.

Z całokształtem jego pracy prosimy autora artykułu o zapoznanie się pod linkiem <http://cieciura.xon.pl/ak/mc.html>

Prezydium Zarządu Okręgu Śląskiego

z upoważnienia
WICEPREZES
Zarządu Okręgu Śląskiego ŚZŻAK
Jan Musiał
Jan Musiał